СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

от 25.02.2016 г.                    № 63/39
 О внесении изменений в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 27.01.2015г. № 19/12 «Об установлении должностных окладов и формировании фонда оплаты труда главы Новобытовского сельского поселения и муниципальных служащих администрации Новобытовского сельского поселения» (в редакции от 21.08.2015г. № 39/24)
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Новобытовского сельского поселения Совет депутатов Новобытовского сельского поселения решил:
1. Внести  следующие дополнения  в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 27.01.2015г. № 19/12 «Об установлении должностных окладов и формировании фонда оплаты труда главы Новобытовского сельского поселения и муниципальных служащих администрации Новобытовского сельского поселения» (в редакции от 21.08.2015г. № 39/24) (далее-Решение):
1.1. Дополнить пункт 2.2 части 2 Решения подпунктом 8 следующего содержания:

«8) единовременное денежное поощрение в размере не более пяти должностных окладов в соответствии со статьей 9 Закона Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. N 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                           П.А.Осьмак